
Tutte le liriche. Volumi 1, 2 e 3.
Edizione tradotta e commentata
e revisione del testo critico
tedesco a cura di Luigi Reitani,
con uno scritto di Andrea
Zanzotto
Read More
SKU: 5440
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Hölderlin Friedricheditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 16, pp. CXXVIII+461, 464-1111, 1114-1967. Legatura similpelle con titoli e fregi in oro sul
dorso, segnalibro e custodia illustrata. Collana I classici della poesia. Testo a fronte rilegato in
pelle Perfetto (Mint) (5440)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/tutte-le-liriche-volumi-1-2-e-3-edizione-tradotta-e-commentata-e-revisione-del-testo-critico-tedesco-a-cura-di-luigi-reitani-con-uno-scritto-di-andrea-zanzotto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La Villa Médicis 5: Fonti
documentarie
Read More
SKU: 5406
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Butters Suzanne B., Fumagalli Elena,
Deswarte-Rosa Sylvieeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 2010

Product Description
661 p. ; 31 cm. Rilegatura editoriale, ancora nel cellophane rilegato Perfetto (Mint) (5406)

Epigrafia della produzione e
della distribuzione . Actes de la
VII Rencontre franco-italienne
sur l' epigraphie du monde
romain organisee par
l'Universite de Roma -La
Sapienza et l'Ecole francaise de
Rome sous le patronage de
l'Association internationale
d'epigraphie grecque et latine :
Rome, 5-6 juin 199

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-villa-mdicis-5-fonti-documentarie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Read More
SKU: 5381
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Ecole francaise de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
VII, 776 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Collection de l'École française de Rome ;
193 brossura Perfetto (Mint) (5381)

Trasmissione del calore
Read More
SKU: 5111
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Pitts Donald R., Sissom,Leighton E.editore:
Etasluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8 grande, pp. 325. Brossura con lievi abrasioni lungo il dorso. Figure nel testo. Collana
SCHAUM brossura Molto buono (Very Good) (5111)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epigrafia-della-produzione-e-della-distribuzione-actes-de-la-vii-rencontre-franco-italienne-sur-l-epigraphie-du-monde-romain-organisee-par-luniversite-de-roma-la-sapienza-et-lecole-francaise-de/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/
https://viborada.it/prodotto/trasmissione-del-calore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il tesoro di un povero. Il
Memoriale di Francesco
Bentaccordi, fiorentino in
Provenza (1400 ca).
Read More
SKU: 5066
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Simona Brambilla, Jerome Hayez a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2016

Product Description
530 p., [8] carte di tav. : ill. ; 24 cm Trascrizione del manoscritto 1 F 54 conservato presso gli
Archivi dipartimentali di Valchiusa a Avignone. Brossura con piccola abrasione alla copertina
anteriore brossura Perfetto (Mint) (5066)

Atlante storico dell'Italia
rivoluzionaria e napoleonica.
Realizzazioni grafiche di Isabelle
Dumont e Valeria Santini con la
direzione di Claudio Cerreti
Read More
SKU: 4277
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Varie

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tesoro-di-un-povero-il-memoriale-di-francesco-bentaccordi-fiorentino-in-provenza-1400-ca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/atlante-storico-dellitalia-rivoluzionaria-e-napoleonica-realizzazioni-grafiche-di-isabelle-dumont-e-valeria-santini-con-la-direzione-di-claudio-cerreti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


autore: Maria Pia Donato ed altri a cura dieditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 2015

Product Description
In 4, pp. XII+440. Brossura, nuovo ancora sigillato. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École
française de Rome ; 477 brossura Perfetto (Mint) (4277)

L' aritmetica di Treviso. A cura
di Francesco Flores D'Arcais
Read More
SKU: 4934
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: AA.VV.editore: Edindustria editorialeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 60 circo n.n. Cartonato editoriale con opuscolo di 21 pagine di traduzione del testo.
Ristampa in fac-simile della prima edizione dell' Aritmetica di Treviso, stampata a Treviso il 10
dicembre 1478. rilegato Ottimo (Fine) (4934)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/l-aritmetica-di-treviso-a-cura-di-francesco-flores-darcais/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Proverbi figurati. Introduzione e
note di Alfredo Petrucci
Read More
SKU: 4861
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Giuseppe Maria Mitellieditore: Edizioni
dell'Elefanteluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1967

Product Description
XVIII p., 52 c. di tav. : 37 cm. Riproduzione facsimile dell'edizione: Bologna, 1678. Legatura tutta
tela e oro con custodia. Edizione di 500 esemplari in carta ingres di Fabriano sotto la direzione
artistica di Enzo e Grazia Crea. Esemplare con dedica autografa del direttore artistico rilegato
Perfetto (Mint) (4861)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/proverbi-figurati-introduzione-e-note-di-alfredo-petrucci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Filippo Turati e il movimento
socialista italiano
Read More
SKU: 4642
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: Rosselli Carloeditore: Istituto socialista di
cultura Giuseppe Di Vagnoluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1944

Product Description
In 8, 52 p. ; 24 cm . Brossura. Titolo della cop. brossura Molto buono (Very Good) (4642)

Il Graal : i testi che hanno
fondato la leggenda
Read More
SKU: 4586
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mariantonia Liborio a cura dieditore: A.
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2005

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/filippo-turati-e-il-movimento-socialista-italiano/
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Product Description
XCV, 1788 p. ; 18 cm Contiene: La storia del Graal, di Chrétien de Troyes; Giuseppe di Arimatea,
di Robert de Boron; Perlesvaus . In custodia, taglio superiore azzuro, acetato di protezione.
rilegato Perfetto (Mint) 1. edizione(4586)

La xilografia
Read More
SKU: 3828
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Carolis Adolfoeditore: Edizione della
Fiammaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1924

Product Description
In 16, pp. Brossura. Illustrazioni nel testo. Testaine e finali xilog. Copia con firma e dedica
dell'Autore. Dorso con rinforzo e carte brunite brossura Mediocre (Poor) (3828)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-xilografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gli albori dell'agricoltura.
Origine ed evoluzione fino agli
etruschi ed italici
Read More
SKU: 3387
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gaetano Fornieditore: Redaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8 grande, pp. 430. Legatura tutta tela e oro. Sovracoperta con minime abrasioni al dorso in
alto. Illustrazioni nel testo rilegato in pelle Buono (Good) (3387)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/gli-albori-dellagricoltura-origine-ed-evoluzione-fino-agli-etruschi-ed-italici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

